Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Ельнинский районный Центр детского творчества

ПРИКАЗ

02.11.2022 № 47 о/д

О награждении грамотами участников
муниципального этапа регионального
конкурса юных художников «И каждый
раз оттенок новый таит в себе морской
прибой», посвященного 205-летию со
дня рождения И.К.Айвазовского»

На основании приказа Ельнинского Центра творчества от 01.11.2022 № 46
о/д «О проведении муниципального этапа регионального конкурса юных
художников «И каждый раз оттенок новый таит в себе морской прибой»,
посвященного 205-летию со дня рождения И.К. Айвазовскаго»

ПРИКАЗЫВАЮ :

Наградить грамотами Ельнинского Центра творчества участников, чьи
работы не заняли призовые места, в соответствии с приложением.

Приложение на 1 л.

И.о. директора
Ельнинского Центра творчества Т.В. Зубарева

УТВЕРЖДЕНЫ

Приказом
от 02.11.2022 г.№47 о-д

Зубарева
V iy,S” L raft /  о Ь  О jjj.

I t  и  3  \  ,, -V.\LS 'X /  «/•с.,©*. >:А \  ^  уvA * *
т ,  v-> ■ * > 1 о 2 ,-
ИТОГИ ' • '~ 1  ., V V

муниципального этапа конкурса юн ых' ху'дожников
«И каждый раз оттенок новый таит в себе морской прибой»,
посвященного 205-летию со дня рождения И.К.Айвазовского

№
п/п

0 0 ФИО участника Название
работы,

номинация

Руководитель

1 МБОУ Ельнинская
СШ №1 им. М.И.

Г линки

Самцова Василиса «Белые барашки
игривых волн»

Пейзаж

Коновалова Т.В.

2 МБОУ Ельнинская
СШ №2 им. К.И.

Ракутина

Бекова Сабрина «Неожиданная
встреча»
Пейзаж

Шармакова
И.А.

Л3 МБОУ Ельнинская
СШ №2 им. К.И.

Ракутина

Селиверстова Юлия «Тихий вечер»,
Пейзаж

Семенова Н.А.

4 Фенинский филиал
МБОУ Павловской

СШ

Мирзоева Сумая «Ниагарский
водопад»,

Пейзаж

Климова К.И.

5 Ивано-Г удинский
филиал МБОУ

Коробецкой СШ

Имангаджиев Эмиль «Карелия»,
Пейзаж

Афонина Т.В.

6 Ивано-Г удинский
филиал МБОУ

Коробецкой СШ

Краглик Тимофей «Океанская
волна»,
Пейзаж

Афонина Т.В.

7 Ивано-Г удинский
филиал МБОУ

Коробецкой СШ

Раушенбергер Карина «В деревне»,
Пейзаж

Афонина Т.В.

8 Ельнинский Центр
творчества

Архипова Анастасия «Все реки
впадают в

моря»,
Пейзаж

Коновалова Т.В.

9 Ельнинский Центр
творчества

Егорова Сабрина «Ночное море»,
Пейзаж

Коновалова Т.В.

10 Ельнинский Центр
творчества

Рудь Татьяна «Идет волна»,
Пейзаж

Пушкова О.В.

11 Ельнинский Центр
творчества

Миронова София «Вдали от
шума»,
Пейзаж

Пушкова О.В.